证券代码：300312         证券简称：*ST 邦讯        公告编号：2022-002

邦讯技术股份有限公司

关于部分债务获得豁免的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

    特别提示：

2022 年 1 月 1 日，钟绪强向邦讯技术出具了《不可撤销豁免承

诺函》。公司将依据《企业会计准则》进行相应的会计处理，该事项

对公司的影响以审计机构的审计确认结果为准。

一、债务豁免的基本情况

2018 年 1 月 5 日，张庆文与钟绪强签署了《借款合同》。同日,

邦讯技术股份有限公司签订了《保证合同》，为张庆文《借款合同》

项下全部义务的履行承担担保等责任。张庆文向钟绪强借款本金贰仟

万元事项，实际借款本金为人民币 1910 万元，剩余借款本金

17,032,689.22 元。截止目前，公司已计提预计负债 28,943,519.78 元

（包含上述借款剩余本金 17,032,689.22 元）。

2022 年 1 月 1 日，钟绪强向邦讯技术出具了《不可撤销豁免承

诺函》，钟绪强向邦讯技术承诺：

1、自本承诺函生效之日起，不会以任何方式要求邦讯技术为张

庆文《借款合同》项下全部义务的履行承担任何连带担保责任或履行

任何其他义务。

2、本人与邦讯技术不存在任何担保责任、违约责任等方面的纠

纷或潜在纠纷，亦不会提出任何权利主张;如本人已提出相关权利主

张，自本承诺函生效之日该等权利主张均予以撤销;如相关争议或纠

纷已提交至法院或仲裁庭或被执行的，本人承诺将在本承诺函生效之

日起日内向法院或仲裁庭提交不再追究或执行邦讯技术相关责任和

财产的请求书。

3、本承诺函所述之本人单方面、不附带任何条件、不可变更、

不可撤销之豁免。

    二、债务豁免事项对公司的影响

上述债务豁免可以减轻公司经营压力，有助于改善公司的资产负

债结构。收到上述债务豁免函件后，公司将依据《企业会计准则》进

行相应的会计处理，该事项对公司的影响以审计机构的审计确认结果

为准。

公司所有信息均以在巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)上刊登的

公告为准。敬请投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

邦讯技术股份有限公司

                                      董  事  会

                                        2022 年 1 月 5 日